**A**deps autē leoninus omnibus  
q̄drupedib⁹ calidior ⁊ minus. D.  
extenuatorius est. **V**etus autē fad⁹  
adeps a scipio fit calidior ⁊ lepto  
meris ⁊ dyaforetic⁹ vere. qbus au  
tez mordicatdes sine in ano aut in  
testino colo uicit capnus adeps q  
facile densat. mitigat eniz mordica  
tiones dissintericis ⁊ tenasmon pati  
entibus. qbus autē in profundō mor  
dicatiōes fuerit ex tenui humore a  
deps ancerinus aut pullin⁹ initiat⁹.  
**O**mnes ergo adipes v̄tutis sunt hu  
mide. E. **N**orcinius calidus est.  
Tauri⁹ calidior ⁊ dyaforetic⁹.

**A** **E** **M** **I** **L** **U** **M** • f. ap  
a pella  
tum est ab eo q̄ greci mi  
los molam vocat idest q̄ sine mola  
fiat. Est autem utile amilum qd̄ ex  
stito sicamo sit et cretico aut egypti

aco sic. Accipe triticū et laua et in aqua bona infunde et muta in aquā limpida quinque in die ut diligenter fiat et nocte mutabis eius aquam et quā molle sit liqua et maibus Africā et adde aquā et postē Africaueris liqua et postē liqueris pone ad solēm colatū sed nō mltam hēat aquaz cum liquas est autem optimū amilum reces et cādīdū et leue sine vlo lo actore et inqnos. S. odore. hac autem ad reumam abstinentiam oculorū alta vulnera oculorū replet Alspredinē oculorū tollit sanguinem reitiētibus bibituz singulare p̄sidū est. Alspredines. D. arteriarū dissenit. Juscelis lachrī misceat et pluuiū vētris sistit valde. Nōt autem leuiter stringere p̄pē qđ collirus lacrimas leuiter stringētibus miscetur. Conficit etiam de farina eius infusa et similit facta ut sup̄ discipla in una die vel 2<sup>a</sup> maibus expressum sicut arāgia et impositum in sole siccat. I. h̄ qđ amilum reb̄ medicinalibus iutile est sed reliquias omnib̄ facit.

# Mdrafaris

+ L. holus est genere du  
plici: ortinū & agreste: elixa sic omne  
dant vētrem molliūt cataplasmati  
adhibita cruda & cocta papul. M  
iposita medeē. Semē eoz in mulla  
+ N. bibitū ydericos curat. Andra  
faxis viri est leptinītca. O. cuz po  
lēta cataplasmatib⁹ adhibita & im  
posita dolorē capitis tollit. Tumori  
bus oclor⁹ necessarie adhibet & fa  
tigatōez stochi ipoita tollit. Semē  
ei⁹ nefreticis. P. medeē & folia eius  
stūla & posita ignem cruci spescūt  
folia ei⁹ omesta. Q. dolores ves  
ce amputat. similit & reuma stoma  
chū & vētré phibent. Cōmestus fe  
bres acutas extinguit & lubricos ro  
tundos lāguinez reitiētibus pdest  
dissintericis commestus auxiliatur

S + i + ſpi l'ſetido

D. i. tracheaz. f.

**J** sup sic fēm 2<sup>ma</sup>  
que amilum cuz  
mola ūficit eni  
i pre dem